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ACTIVLAB Chicken Protein 280
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Smaczny i łatwy w przygotowaniu bulion o wysokiej zawartości białka do przygotowania na ciepło.

 

Odżywka oparta na hydrolizacie białka drobiowego, który powstaje w wyniku obróbki hydrolitycznej mięsa z piersi kurczaka. Hydrolizat Białka Drobiowego jest źródłem
białka o najszybszej przyswajalności, a także cechuje się idealnym składem aminokwasowym, a w szczególności wysoką zawartością argininy i glutaminy.

 

Należy podkreślić, że stosowany w produktach Activlab hydrolizat białka drobiowego jest pozyskiwany z porcji rosołowej według specjalnie opatentowanej przez firmę
Regis technologii w jednym z naszych zakładów produkcyjnych. Dzięki temu kontrolujemy najwyższą jakość surowca przez cały proces wytwórczy, aż do momentu
wypuszczenia produktu końcowego na rynek.Według najnowszych badań naukowych to właśnie peptydy są przede wszystkim odpowiedzialne za siłę, wytrzymałość oraz
odporność organizmu na zmęczenie. Dipeptydy występują jedynie w białku mięsnym, w największej ilości w białku drobiowym. Są wynikiem połączenia wiązaniem
peptydowym dwóch aminokwasów w reakcji kondensacji.

Białko drobiowe charakteryzuje się idealnym składem aminokwasowym, co oznacza, że zawiera wszystkie aminokwasy zarówno egzogenne jak
i endogenne w odpowiednich ilościach i proporcjach niezbędnych do biosyntezy białek ustrojowych i tzw. syntezy de novo, czyli budowy nowych
tkanek, co związane jest głównie z przyrostem masy mięśniowej. Hydrolizat białka drobiowego bogaty jest w argininę, glutaminę, glicynę i prolinę, czyli
aminokwasy które zdecydowanie poprawiają efekty treningowe i tym samym podwyższają sprawność oraz wydolność organizmu.

 

Zawarty w białku drobiowym dipeptyd Karnozyna odgrywa niezwykle ważną rolę w organizmie sportowców. Zwiększając wewnątrz mięśniową zdolność do buforowania
jonów wodoru zapobiega zbytniemu zakwaszeniu mięśni, co z kolei przekłada się na dłuższy i cięższy trening. Karnozyna zapobiega kontuzjom mięśni
i przyśpiesza regenerację, pełni funkcje antyoksydacyjne, buforujące, neuro transmisyjne, jest także naturalnym substratem produkcji tlenku azotu
(NO). 

Oprócz tego hydrolizat białka drobiowego, w odróżnieniu od jakiegokolwiek białka pochodzenia mlecznego, które szeroko są stosowane w środkach specjalnego
przeznaczenia żywieniowego i suplementach, nie zawiera laktozy, która może być przyczyną alergii pokarmowych.

Stosowanie produktów opartych na Hydrolizacie Białka Drobiowego może mieć wpływ na zwiększenie wydzielania NO podczas treningu, podniesienie poziomu kreatyny
w organizmie.

Skład:

Maltodekstryna, białko drobiowe 25%, sól, koncentrat grzybów leśnych 4,5%, skrobia, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, rybonukleotydy sodu; koncentrat
cebuli, aromaty tłuszcz roślinny utwardzony, pieczarka suszona, składniki mineralne (siarczan żelazawy, siarczan cynku, siarczan manganu, siarczan miedziowy, jodek
potasu, selenin sodu, molibdenian sodu, chlorek chromu), pieprz, barwnik: karmel amoniakalny; przeciwutleniacz: ekstrakt rozmarynu.

Sposób użycia:

Jedną porcję (10 g)  zalać 200 ml wrzącej wody, dokładnie wymieszać.
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